
Hana Smrkovská 

 

Gerbiamojai profesorei Norvilienei, 

 

Prašau Jūsų pratęsti savo stipendiją, dėl praėjusį mėnesį aš sirgau ir buvau 

ligoninėje, todėl aš negalėjau dirbti ant savo magistro darbo. Magistrantūros 

studijų skyriuje aš davau nedarbingumo lapelį nuo gydytojo. Reikalų dokumentų 

aš duosiu į Magistrantūros studijų skyriui iki šių metų balandžio mėnesio 

pabaigos. 

Tikiuosi, į mano prašymą atsižvelgsite. 

 

Su pagarba 

                                                Gediminas Stanaitis 

 

 

Jana Jedličková 

          

Gerbiamoji ponia Pirmininke, 

Prašau Jūsų pratęsti savo stipendiją. Aš buvau išvykęs iš Lietuvos ir todėl nepristatau 

dokumentų. Labai atsiprašau. Aš pristatysiu visus reikalavimus dokumentus iki šių metų 

balandžio mėnesio pabaigos. 

Tikiuosi, į mano prašymą atsižvelgsite. 

Jus gerbantis 

Gediminas Stanaitis 

 

 

Pavlína Sečkářová 

 

Gerbiamoji profesore Norviliene, 

 

Prašau Jūsų pratęsti mano magistrantūros studijų programos stipendijų. 

Aš negalėjau dalyvauti atestacijoje ir pristatyti reikiamų dokumentų, 

nes netikėtos šeimyninės aplinkybės susiklostė mano gyvenime. Aš 

pažadu pristatyti visus dokumentus iki šių metų balandžio mėnesio 

pabaigos ir tikiuosi į mano prašymą atsižvelgsite. 

 

Pagarbiai, 

Gediminas Stanaitis 

 

 


